
 

OPĆINSKO VIJEĆE 

KLASA: 121-01/09-01/14 

URBROJ: 2186/08-09-01/02 

Sveti Ilija, 30.06.2009.   

 

 

 Na temelju članka 34. Statuta Općine Sveti Ilija («Službeni vjesnik Varaždinske 

županije», broj 22/01 i 12/06) Općinsko vijeća Općine Sveti Ilija održanoj 

30.06.2009. godine donosi 

 

 

O D L U K U 

o naknadi za rad načelnika i zamjenika načelnika Općine Sveti Ilija 

 

 

Članak 1. 

 

Ovom Odlukom utvrđuje se visina naknade za rad načelnika i zamjenika načelnika 

Općine Sveti Ilija, način isplate i njezina primjena. 

 

Članak 2. 

 

Ovom Odlukom utvrđuje se visina naknade za rad načelnika u iznosu od 5.750,00 

kuna bruto,  koja će se isplaćivati početkom tekućeg mjeseca za protekli mjesec na 

tekući ili žiro-račun korisnika. 

 

Članak 3. 

 

Ovom Odlukom utvrđuje se visina naknade za rad zamjenika načelnika u iznosu od 

5.000,00 kuna bruto,  koja će se isplaćivati početkom tekućeg mjeseca za protekli 

mjesec na tekući ili žiro-račun korisnika. 

 

 

Članak 4. 

 

Porezi i doprinosi plaćaju se iz bruto plaće. 

 

Članak 5. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a Odluka Općinskog vijeća od 

22.12.2003. stavlja se van snage. 

 

 

      Predsjednik Općinskog vijeća: 

       Marin Bosilj 


